

## SinoScan Group A/S

Kongensgade 58C 2.1, 5000 Odense C

**CVR-nr. 20 24 33 84**

*CVR no. 20 24 33 84*

### **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020**

*Annual report for the period*

*1 January to 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. maj 2021  
*Adopted at the annual general meeting on  
25 May 2021*

---

Flemming Hønnerup Nielsen  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## Table of contents

|                                                                                                     | Side<br>Page |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| <b>Påtegninger</b><br><b>Statements</b>                                                             |              |
| Ledelsespåtegning<br><i>Statement by management on the annual report</i>                            | 1            |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning<br><i>Independent auditor's report</i>                   | 2            |
| <br><b>Ledelsesberetning</b><br><b>Management's review</b>                                          |              |
| Selskabsoplysninger<br><i>Company details</i>                                                       | 7            |
| Koncernoversigt<br><i>Group chart</i>                                                               | 8            |
| Hoved- og nøgletal<br><i>Financial highlights</i>                                                   | 9            |
| Ledelsesberetning<br><i>Management's review</i>                                                     | 11           |
| <br><b>Koncern- og årsregnskab</b><br><b>Consolidated and parent financial statements</b>           |              |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december<br><i>Income statement 1 January - 31 December</i>       | 13           |
| Balance 31. december<br><i>Balance sheet 31 December</i>                                            | 14           |
| Egenkapitalopgørelse<br><i>Statement of changes in equity</i>                                       | 18           |
| Noter til årsrapporten<br><i>Notes to the annual report</i>                                         | 22           |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december<br><i>Cash flow statement 1 January - 31 December</i> | 20           |
| Anvendt regnskabspraksis<br><i>Accounting policies</i>                                              | 34           |

### Disclaimer

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### Company details

Selskabet  
*The company*

SinoScan Group A/S  
Kongensgade 58C 2.1  
5000 Odense C

CVR-nr.: 20 24 33 84  
CVR no.: 20 24 33 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Reporting period: 1 January - 31 December 2020

Hjemsted: Odense  
Domicile: Odense

Bestyrelse  
*Supervisory board*

Thomas Villum Folmann, formand (chairman)  
Flemming Hønnerup Nielsen  
Uffe Gyntzel

Direktion  
*Executive board*

Uffe Gyntzel

Revision  
*Auditors*

Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Koncernoversigt Group chart

**Moderselskab**  
**Parent Company**

SinoScan Group A/S, Odense,  
Danmark (*Denmark*)  
Nom. DKK 1.000.000

**Konsoliderede**  
**dattervirksomheder**  
**Consolidated subsidiaries**

100%

SinoScan A/S,  
Vejle, Danmark (*Denmark*)  
Nom. DKK 750.000

100%

SinoScan Ltd.,  
Fareham Hampshire, England (*United Kingdom*)  
Nom. GBP 10.000

100%

SinoScan Inc.,  
Battle Creek, Michigan, USA  
(*United States*)  
Nom. USD 10.000

100%

SinoScan GmbH,  
Dreieich, Tyskland (*Germany*)  
Nom. EUR 25.000

100%

SinoScan Ltd.,  
Kingston, Ontario, Canada (*Canada*)  
Nom. CAD 10.000

100%

SinoScan Trade Ltd.,  
Shanghai, Kina (*China*)  
Nom. CNY 1.655.400

100%

SinoScan Manufacturing Ltd.,  
Shanghai, Kina (*China*)  
Nom. CNY 1.000.000

## Hoved- og nøgletal

### *Financial highlights*

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

*Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:*

|                                                    | Koncern |        |        |        |        |
|----------------------------------------------------|---------|--------|--------|--------|--------|
|                                                    | Group   |        |        |        |        |
|                                                    | 2020    | 2019   | 2018   | 2017   | 2016   |
|                                                    | t.kr.   | t.kr.  | t.kr.  | t.kr.  | t.kr.  |
| <b>Hovedtal</b>                                    |         |        |        |        |        |
| <b>Key figures</b>                                 |         |        |        |        |        |
| Bruttofortjeneste                                  | 22.655  | 30.903 | 28.446 | 26.125 | 27.466 |
| <i>Gross profit/loss</i>                           |         |        |        |        |        |
| Resultat før finansielle poster                    | -2.207  | 1.256  | 1.687  | 1.897  | 4.591  |
| <i>Profit/loss before net financials</i>           |         |        |        |        |        |
| Resultat af finansielle poster                     | -1.042  | -357   | -97    | -1.806 | -340   |
| <i>Net financials</i>                              |         |        |        |        |        |
| Årets resultat                                     | -2.663  | 562    | -313   | -2.444 | 480    |
| <i>Profit/loss for the year</i>                    |         |        |        |        |        |
| Balancesum                                         | 43.230  | 52.169 | 50.323 | 46.240 | 48.454 |
| <i>Balance sheet total</i>                         |         |        |        |        |        |
| Investering i materielle anlægsaktiver             | 425     | 569    | 289    | 359    | 1.004  |
| <i>Investment in property, plant and equipment</i> |         |        |        |        |        |
| Egenkapital                                        | 8.062   | 10.504 | 13.516 | 4.826  | 7.579  |
| <i>Equity</i>                                      |         |        |        |        |        |

## Hoved- og nøgletal

### Financial highlights

| <i>Group</i> |       |       |       |       |
|--------------|-------|-------|-------|-------|
| 2020         | 2019  | 2018  | 2017  | 2016  |
| t.kr.        | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |

#### Pengestrømme fra:

#### Cash flows from:

|                               |        |        |        |        |        |
|-------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| - driftsaktivitet             | -2.108 | 2.794  | -4.692 | 1.558  | 5.681  |
| - <i>operating activities</i> |        |        |        |        |        |
| - investeringsaktivitet       | -425   | -7.142 | -4.630 | -352   | -1.010 |
| - <i>investing activities</i> |        |        |        |        |        |
| - finansieringsaktivitet      | 6.018  | -500   | 8.873  | -1.500 | -1.000 |
| - <i>financing activities</i> |        |        |        |        |        |
| Antal medarbejdere            | 0      | 99     | 110    | 104    | 90     |
| <i>Number of employees</i>    |        |        |        |        |        |

#### Nøgletal

#### Financial ratios

|                            |        |        |        |        |        |
|----------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Afkastningsgrad            | -4,6%  | 2,5%   | 3,5%   | 4,0%   | 9,7%   |
| <i>Return on assets</i>    |        |        |        |        |        |
| Soliditetsgrad             | 18,6%  | 20,1%  | 26,9%  | 10,4%  | 15,6%  |
| <i>Solvency ratio</i>      |        |        |        |        |        |
| Forrentning af egenkapital | -28,7% | 4,7%   | -3,4%  | -39,4% | 6,3%   |
| <i>Return on equity</i>    |        |        |        |        |        |
| Likviditetsgrad            | 142,2% | 120,3% | 124,2% | 120,3% | 132,4% |
| <i>Current ratio</i>       |        |        |        |        |        |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

*The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.*

## Ledelsesberetning *Management's review*

### Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og service og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.662.993, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.062.311.

Koncernens udvikling og resultat i 2020 anses for utilfredsstillende.

I regnskabsårets er der sket udbrud af COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Koncernen har været væsentligt påvirket af udbruddet, hvilket har medført en omsætningsnedgang på 24 % og et overskud på t.kr. 562 i 2019 er vendt til et underskud på t.kr. 2.663 i 2020.

Selvom det er på et tidligt stadie at vurdere effekterne af udbruddet, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan have konsekvenser for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Koncernen har fortsat fokus på omkostningerne og forbedring af indtjeningen og forventer positivt resultat i størrelsesordenen m.kr. 1-2.

### Business review

The object of the Entity is to explore new markets and set up new subsidiaries, hold investments in and support and develop existing subsidiaries.

### Financial review

The group's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a loss of kr. 2.662.993, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of kr. 8.062.311.

The group's development and profit in 2020 is not satisfactory.

During the financial year there has been an outbreak of COVID-19 as a result of the spread of Corona virus. The group has been significantly affected by the outbreak, which has led to a 24% decrease in revenue and a profit of t.kr. 562 in 2019 has turned into a deficit of t.kr. 2.663 in 2020.

Although it is at an early stage to assess the effects of the outbreak, it is management's assessment that the outbreak may continue to have financial consequences for the coming financial year.

### Significant events occurring after the end of the financial year

No further events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the the group's financial position.

### Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The Group continues to focus on costs and improving profit and expects positive resultat in the order of m.kr. 1-2.

## Ledelsesberetning Management's review

### **Særlige forudsætninger for virksomhedens forventede udvikling**

Handel med udlandet inkluderer transaktioner og positioner i fremmed valuta. Desuden er mulige handelsbarrierer (især mellem USA og Kina) stadig en risiko for det kommende regnskabsår. Det er opfattelsen, at der ikke er andre risici, der kan påvirke indtjeningen eller koncernens finansielle stilling bortset fra dem, der kan forekomme inden for koncernens forretningsområder.

### **Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening**

Koncernen er afhængig af løbende at kunne tiltrække de bedste menneskelige ressourcer. Ledelsen er meget bevidst herom i forbindelse med rekruttering af medarbejdere.

### **Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.**

Koncernen lever op til enhver tid gældende miljøregler og -forordninger.

### **Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning**

Koncernen har i regnskabsåret været påvirket af udbrudet af COVID19, hvilket er i overensstemmelse med de udmeldte forventninger i seneste årsrapport. Konsekvenserne blev imidlertid større end forventet.

### **Specific prerequisites for assessment of the expected development of the company**

Trading with foreign countries include transactions and positions in foreign currency. In addition, possible trade barriers (especially into USA from China) is still a risk for 2021. It is the opinion, that there are no other risks than can affect the earnings or financial position, apart from those that may appear and are common within the business areas of the Group.

### **The company's knowledge resources if of particular importance to its future earnings**

The Group is dependent on being able to continuously attract the best human resources. Management is very aware of this in connection with the recruitment of employees.

### **Impact on the external environment and measures taken to prevent, reduce or mitigate damage**

The Group complies with applicable environmental rules and regulations at all times.

### **Profit/(loss) for the year relative to the expectations most recently expressed**

During the financial year, the Group was affected by the outbreak of COVID19, which is in line with the expectations announced in the most recent annual report. However the consequences were worse than expected.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

|                                                                                                                                                                       | Note | Koncern<br>Group  |               | Morderselskab<br>Parent company |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|---------------|---------------------------------|---------------|
|                                                                                                                                                                       |      | 2020<br>kr.       | 2019<br>t.kr. | 2020<br>kr.                     | 2019<br>t.kr. |
| <b>Bruttofortjeneste</b><br><b>Gross profit</b>                                                                                                                       |      | <b>22.654.730</b> | <b>30.903</b> | <b>-314.603</b>                 | <b>-557</b>   |
| Personaleomkostninger<br>Staff costs                                                                                                                                  | 1    | -24.145.979       | -29.020       | -1.721.584                      | -1.986        |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b><br><b>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</b>                                       |      | <b>-1.491.249</b> | <b>1.883</b>  | <b>-2.036.187</b>               | <b>-2.543</b> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver<br>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment | 2    | -716.240          | -627          | 0                               | 0             |
| <b>Resultat før finansielle poster</b><br><b>Profit/loss before net financials</b>                                                                                    |      | <b>-2.207.489</b> | <b>1.256</b>  | <b>-2.036.187</b>               | <b>-2.543</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br>Income from investments in subsidiaries                                                                      |      | 0                 | 0             | -1.617.286                      | 456           |
| Finansielle indtægter<br>Financial income                                                                                                                             | 3    | 4.403             | 224           | 353.719                         | 691           |
| Finansielle omkostninger<br>Financial costs                                                                                                                           | 4    | -1.046.749        | -581          | -963.792                        | -574          |
| <b>Resultat før skat</b><br><b>Profit/loss before tax</b>                                                                                                             |      | <b>-3.249.835</b> | <b>899</b>    | <b>-4.263.546</b>               | <b>-1.970</b> |
| Skat af årets resultat<br>Tax on profit/loss for the year                                                                                                             | 5    | 586.842           | -337          | 554.929                         | 534           |
| <b>Årets resultat</b><br><b>Profit/loss for the year</b>                                                                                                              |      | <b>-2.662.993</b> | <b>562</b>    | <b>-3.708.617</b>               | <b>-1.436</b> |
| Resultatdisponering<br>Distribution of profit                                                                                                                         | 6    |                   |               |                                 |               |

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

|                                                                                                    | Note | Koncern<br>Group  |               | Morderselskab<br>Parent company |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|---------------|---------------------------------|---------------|
|                                                                                                    |      | 2020<br>kr.       | 2019<br>t.kr. | 2020<br>kr.                     | 2019<br>t.kr. |
| <b>Aktiver</b>                                                                                     |      |                   |               |                                 |               |
| <b>Assets</b>                                                                                      |      |                   |               |                                 |               |
| Erhvervede patenter<br><i>Acquired patents</i>                                                     |      | 176.895           | 221           | 0                               | 0             |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                                                                  | 7    | <b>176.895</b>    | <b>221</b>    | <b>0</b>                        | <b>0</b>      |
| <b>Intangible assets</b>                                                                           |      |                   |               |                                 |               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar<br><i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |      | 1.548.521         | 1.541         | 0                               | 0             |
| Indretning af lejede lokaler<br><i>Leasehold improvements</i>                                      |      | 66.520            | 373           | 0                               | 0             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                                                                    | 8    | <b>1.615.041</b>  | <b>1.914</b>  | <b>0</b>                        | <b>0</b>      |
| <b>Tangible assets</b>                                                                             |      |                   |               |                                 |               |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br><i>Investments in subsidiaries</i>                     | 9    | 0                 | 0             | 16.789.147                      | 20.223        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                                                                   |      | <b>0</b>          | <b>0</b>      | <b>16.789.147</b>               | <b>20.223</b> |
| <b>Fixed asset investments</b>                                                                     |      |                   |               |                                 |               |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                                                         |      | <b>1.791.936</b>  | <b>2.135</b>  | <b>16.789.147</b>               | <b>20.223</b> |
| <b>Total non-current assets</b>                                                                    |      |                   |               |                                 |               |
| Råvarer og hjælpematerialer<br><i>Raw materials and consumables</i>                                |      | 4.010.380         | 3.430         | 0                               | 0             |
| Færdigvarer og handelsvarer<br><i>Finished goods and goods for resale</i>                          |      | 16.435.135        | 22.268        | 0                               | 0             |
| <b>Varebeholdninger</b>                                                                            |      | <b>20.445.515</b> | <b>25.698</b> | <b>0</b>                        | <b>0</b>      |
| <b>Stocks</b>                                                                                      |      |                   |               |                                 |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser<br><i>Trade receivables</i>                            |      | 11.691.816        | 16.827        | 0                               | 0             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder<br><i>Receivables from subsidiaries</i>               |      | 0                 | 0             | 9.178.040                       | 11.293        |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other receivables</i>                                                  |      | 2.433.231         | 2.987         | 36.099                          | 160           |
| Udskudt skatteaktiv<br><i>Deferred tax asset</i>                                                   | 11   | 144.727           | 0             | 139.357                         | 0             |
| Selskabsskat<br><i>Corporation tax</i>                                                             |      | 386.842           | 501           | 480.571                         | 913           |

**Balance 31. december (Fortsat)**  
**Balance sheet 31 December (Continued)**

|                                                                | Note | Koncern<br>Group  |               | Moderselskab<br>Parent company |               |
|----------------------------------------------------------------|------|-------------------|---------------|--------------------------------|---------------|
|                                                                |      | 2020<br>kr.       | 2019<br>t.kr. | 2020<br>kr.                    | 2019<br>t.kr. |
| <b>Aktiver</b><br><b>Assets</b>                                |      |                   |               |                                |               |
| Periodeafgrænsningsposter<br><i>Prepayments</i>                | 10   | 818.233           | 264           | 639.725                        | 86            |
| <b>Tilgodehavender</b><br><b>Receivables</b>                   |      | <b>15.474.849</b> | <b>20.579</b> | <b>10.473.792</b>              | <b>12.452</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b><br><b>Cash at bank and in hand</b> |      | <b>5.517.735</b>  | <b>3.757</b>  | <b>644.330</b>                 | <b>0</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b><br><b>Total current assets</b>  |      | <b>41.438.100</b> | <b>50.034</b> | <b>11.118.122</b>              | <b>12.452</b> |
| <b>Aktiver i alt</b><br><b>Total assets</b>                    |      | <b>43.230.036</b> | <b>52.169</b> | <b>27.907.269</b>              | <b>32.675</b> |

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

|                                                                                                                               | Note | Koncern<br>Group |               | Morderselskab<br>Parent company |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|---------------|---------------------------------|---------------|
|                                                                                                                               |      | 2020<br>kr.      | 2019<br>t.kr. | 2020<br>kr.                     | 2019<br>t.kr. |
| <b>Passiver</b><br><b>Equity and liabilities</b>                                                                              |      |                  |               |                                 |               |
| Selskabskapital<br><i>Share capital</i>                                                                                       |      | 1.000.000        | 1.000         | 1.000.000                       | 1.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode<br><i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>      |      | 0                | 0             | 0                               | 1.586         |
| Overført resultat<br><i>Retained earnings</i>                                                                                 |      | 7.062.311        | 9.504         | 8.582.414                       | 10.403        |
| <b>Egenkapital</b><br><b>Equity</b>                                                                                           |      | <b>8.062.311</b> | <b>10.504</b> | <b>9.582.414</b>                | <b>12.989</b> |
| Hensættelse til udskudt skat<br><i>Provision for deferred tax</i>                                                             | 11   | 0                | 68            | 0                               | 35            |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br><i>Provisions relating to investments in subsidiaries</i> | 12   | 0                | 0             | 0                               | 981           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b><br><b>Total provisions</b>                                                                |      | <b>0</b>         | <b>68</b>     | <b>0</b>                        | <b>1.016</b>  |
| Andre kreditinstitutter<br><i>Other credit institutions</i>                                                                   |      | 6.018.484        | 0             | 6.018.484                       | 0             |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b><br><b>Total non-current liabilities</b>                                                | 13   | <b>6.018.484</b> | <b>0</b>      | <b>6.018.484</b>                | <b>0</b>      |
| Banker<br><i>Banks</i>                                                                                                        |      | 10.025.124       | 11.750        | 6.405.757                       | 8.937         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder<br><i>Prepayments received from customers</i>                                             |      | 2.436.930        | 3.078         | 0                               | 0             |

**Balance 31. december (Fortsat)**  
**Balance sheet 31 December (Continued)**

|                                                                              | Note | Koncern<br>Group  |               | Moderselskab<br>Parent company |               |
|------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|---------------|--------------------------------|---------------|
|                                                                              |      | 2020<br>kr.       | 2019<br>t.kr. | 2020<br>kr.                    | 2019<br>t.kr. |
| <b>Passiver</b>                                                              |      |                   |               |                                |               |
| <b>Equity and liabilities</b>                                                |      |                   |               |                                |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br>Trade payables                   |      | 12.537.524        | 16.788        | 0                              | 0             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder<br>Payables to subsidiaries                |      | 0                 | 0             | 3.616.126                      | 3.157         |
| Anden gæld<br>Other payables                                                 |      | 4.149.663         | 9.981         | 2.284.488                      | 6.576         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                       |      | <b>29.149.241</b> | <b>41.597</b> | <b>12.306.371</b>              | <b>18.670</b> |
| <b>Total current liabilities</b>                                             |      |                   |               |                                |               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                              |      | <b>35.167.725</b> | <b>41.597</b> | <b>18.324.855</b>              | <b>18.670</b> |
| <b>Total liabilities</b>                                                     |      |                   |               |                                |               |
| <b>Passiver i alt</b>                                                        |      | <b>43.230.036</b> | <b>52.169</b> | <b>27.907.269</b>              | <b>32.675</b> |
| <b>Total equity and liabilities</b>                                          |      |                   |               |                                |               |
| Efterfølgende begivenheder<br>Subsequent events                              | 14   |                   |               |                                |               |
| Leje- og leasingforpligtelser<br>Rent and lease liabilities                  | 15   |                   |               |                                |               |
| Eventualforpligtelser<br>Contingent liabilities                              | 16   |                   |               |                                |               |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser<br>Mortgages and collateral            | 17   |                   |               |                                |               |
| Nærtstående parter og ejerforhold<br>Related parties and ownership structure | 18   |                   |               |                                |               |

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

#### Koncern Group

|                                                                                                         | Selskabskapital<br><i>Share capital</i> | Overført resultat<br><i>Retained earnings</i> | I alt<br><i>Total</i> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------|
|                                                                                                         | kr.                                     | kr.                                           | kr.                   |
| Egenkapital 1. januar<br><i>Equity at 1 January</i>                                                     | 1.000.000                               | 9.503.868                                     | 10.503.868            |
| Valutakursregulering<br><i>Exchange adjustments</i>                                                     | 0                                       | 387.126                                       | 387.126               |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi<br><i>Fair value adjustment of hedging instruments</i> | 0                                       | -212.422                                      | -212.422              |
| <i>Tax on other equity movements</i>                                                                    |                                         |                                               |                       |
| Årets resultat<br><i>Net profit/loss for the year</i>                                                   | 0                                       | -2.662.993                                    | -2.662.993            |
| Skat af egenkapitalbevægelser<br><i>Changes in equity of tax</i>                                        | 0                                       | 46.732                                        | 46.732                |
| <b>Egenkapital 31. december</b><br><b><i>Equity at 31 December</i></b>                                  | <b>1.000.000</b>                        | <b>7.062.311</b>                              | <b>8.062.311</b>      |

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

Moderselskab  
Parent company

|                                                                                                         | Selskabskapital<br><i>Share capital</i> | Reserve for netto-<br>opskrivning efter<br>den indre værdis<br>metode<br><i>Reserve for net re-<br/>valuation under the<br/>equity method</i> | Overført resultat<br><i>Retained earnings</i> | I alt<br><i>Total</i> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------|
|                                                                                                         | kr.                                     | kr.                                                                                                                                           | kr.                                           | kr.                   |
| Egenkapital 1. januar<br><i>Equity at 1 January</i>                                                     | 1.000.000                               | 1.586.241                                                                                                                                     | 10.402.162                                    | 12.988.403            |
| Årets opskrivning<br><i>Revaluation for the year</i>                                                    | 0                                       | -1.973.367                                                                                                                                    | 0                                             | -1.973.367            |
| Valutakursregulering<br><i>Exchange adjustment</i>                                                      | 0                                       | 387.126                                                                                                                                       | 0                                             | 387.126               |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi<br><i>Fair value adjustment of hedging instruments</i> | 0                                       | 0                                                                                                                                             | -123.938                                      | -123.938              |
| <i>Tax on other equity movements</i>                                                                    |                                         |                                                                                                                                               |                                               |                       |
| Årets resultat<br><i>Net profit/loss for the year</i>                                                   | 0                                       | 0                                                                                                                                             | -1.723.076                                    | -1.723.076            |
| Skat af egenkapitalbevægelser<br><i>Changes in equity of tax</i>                                        | 0                                       | 0                                                                                                                                             | 27.266                                        | 27.266                |
| <b>Egenkapital 31. december<br/><i>Equity at 31 December</i></b>                                        | <b>1.000.000</b>                        | <b>0</b>                                                                                                                                      | <b>8.582.414</b>                              | <b>9.582.414</b>      |

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

### Cash flow statement 1 January - 31 December

|                                                                                                                                                 | Note | Koncern<br>Group  |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|---------------|
|                                                                                                                                                 |      | 2020<br>kr.       | 2019<br>t.kr. |
| Årets resultat<br><i>Net profit/loss for the year</i>                                                                                           |      | -2.662.993        | 562           |
| Reguleringer<br><i>Adjustments</i>                                                                                                              | 19   | 1.768.458         | 747           |
| Ændring i driftskapital<br><i>Change in working capital</i>                                                                                     | 20   | -105.052          | 1.919         |
| <b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b><br><b><i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i></b> |      | <b>-999.587</b>   | <b>3.228</b>  |
| Renteindbetalinger og lignende<br><i>Financial income</i>                                                                                       |      | 4.403             | 224           |
| Renteudbetalinger og lignende<br><i>Financial expenses</i>                                                                                      |      | -998.896          | -583          |
| <b>Pengestrømme fra ordinær drift</b><br><b><i>Cash flows from ordinary activities</i></b>                                                      |      | <b>-1.994.080</b> | <b>2.869</b>  |
| Betalt selskabsskat<br><i>Corporation tax paid</i>                                                                                              |      | -113.762          | -75           |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b><br><b><i>Cash flows from operating activities</i></b>                                                   |      | <b>-2.107.842</b> | <b>2.794</b>  |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver<br><i>Purchase of intangible assets</i>                                                                       |      | 0                 | -150          |
| Køb af materielle anlægsaktiver<br><i>Purchase of property, plant and equipment</i>                                                             |      | -424.549          | -568          |
| Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.<br><i>Fixed asset investments made etc</i>                                                                |      | 0                 | -6.424        |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b><br><b><i>Cash flows from investing activities</i></b>                                             |      | <b>-424.549</b>   | <b>-7.142</b> |
| Optagelse af gæld til kreditinstitutter<br><i>Raising of loans from credit institutions</i>                                                     |      | 6.018.484         | 0             |
| Betalt udbytte<br><i>Dividend paid</i>                                                                                                          |      | 0                 | -500          |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b><br><b><i>Cash flows from financing activities</i></b>                                            |      | <b>6.018.484</b>  | <b>-500</b>   |

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december (Fortsat)**  
**Cash flow statement 1 January - 31 December (Continued)**

|                                                                                 | Note | Koncern<br>Group  |               |
|---------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|---------------|
|                                                                                 |      | 2020<br>kr.       | 2019<br>t.kr. |
| <b>Ændring i likvider</b><br><b>Change in cash and cash equivalents</b>         |      | <b>3.486.093</b>  | <b>-4.848</b> |
| Likvide beholdninger<br>Cash at bank and in hand                                |      | 3.756.560         | 5.854         |
| Kassekredit<br>Overdraft facility                                               |      | -11.750.042       | -8.999        |
| Likvider 1. januar<br>Cash and cash equivalents at 1 January                    |      | -7.993.482        | -3.145        |
| <b>Likvider 31. december</b><br><b>Cash and cash equivalents at 31 December</b> |      | <b>-4.507.389</b> | <b>-7.993</b> |
| Likvider specificeres således:<br>Analysis of cash and cash equivalents:        |      |                   |               |
| Likvide beholdninger<br>Cash at bank and in hand                                |      | 5.517.735         | 3.757         |
| Kassekredit<br>Overdraft facility                                               |      | -10.025.124       | -11.750       |
| <b>Likvider 31. december</b><br><b>Cash and cash equivalents at 31 December</b> |      | <b>-4.507.389</b> | <b>-7.993</b> |

## Noter Notes

|                                                                                                                                                                                       | Koncern<br>Group  |               | Mодerselskab<br>Parent company |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------------------------------|--------------|
|                                                                                                                                                                                       | 2020              | 2019          | 2020                           | 2019         |
|                                                                                                                                                                                       | kr.               | t.kr.         | kr.                            | t.kr.        |
| <b>1 Personaleomkostninger</b><br><b>Staff costs</b>                                                                                                                                  |                   |               |                                |              |
| Lønninger<br><i>Wages and salaries</i>                                                                                                                                                | 18.906.883        | 21.808        | 1.539.849                      | 1.963        |
| Pensioner<br><i>Pensions</i>                                                                                                                                                          | 631.794           | 1.830         | 162.000                        | 0            |
| Andre omkostninger til social sikring<br><i>Other social security costs</i>                                                                                                           | 3.687.683         | 3.988         | 19.329                         | 23           |
| Andre personaleomkostninger<br><i>Other staff costs</i>                                                                                                                               | 919.619           | 1.394         | 406                            | 0            |
|                                                                                                                                                                                       | <b>24.145.979</b> | <b>29.020</b> | <b>1.721.584</b>               | <b>1.986</b> |
| Heraf udgør vederlag til direktion:<br><i>Including remuneration to the executive board:</i>                                                                                          |                   |               |                                |              |
| Direktion<br><i>Executive Board</i>                                                                                                                                                   | 1.062.926         | 1.302         | 0                              | 0            |
|                                                                                                                                                                                       | <b>1.062.926</b>  | <b>1.302</b>  | <b>0</b>                       | <b>0</b>     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere<br><i>Average number of employees</i>                                                                                                  | 93                | 99            | 3                              | 3            |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b><br><b>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</b> |                   |               |                                |              |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver<br><i>Depreciation intangible assets</i>                                                                                                     | 37.452            | 28            | 0                              | 0            |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver<br><i>Depreciation tangible assets</i>                                                                                                         | 678.788           | 599           | 0                              | 0            |
|                                                                                                                                                                                       | <b>716.240</b>    | <b>627</b>    | <b>0</b>                       | <b>0</b>     |

## Noter Notes

|                                                                                                  | Koncern<br>Group |            | Moderselskab<br>Parent company |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|--------------------------------|-------------|
|                                                                                                  | 2020             | 2019       | 2020                           | 2019        |
|                                                                                                  | kr.              | t.kr.      | kr.                            | t.kr.       |
| <b>3 Finansielle indtægter</b><br><b>Financial income</b>                                        |                  |            |                                |             |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder<br><i>Interest received from subsidiaries</i>        | 0                | 0          | 353.719                        | 469         |
| Andre finansielle indtægter<br><i>Other financial income</i>                                     | 4.403            | 224        | 0                              | 222         |
|                                                                                                  | <b>4.403</b>     | <b>224</b> | <b>353.719</b>                 | <b>691</b>  |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b><br><b>Financial costs</b>                                      |                  |            |                                |             |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder<br><i>Interest paid to subsidiaries</i>        | 0                | 0          | 119.850                        | 189         |
| Andre finansielle omkostninger<br><i>Other financial costs</i>                                   | 1.046.749        | 581        | 843.942                        | 385         |
|                                                                                                  | <b>1.046.749</b> | <b>581</b> | <b>963.792</b>                 | <b>574</b>  |
| <b>5 Skat af årets resultat</b><br><b>Tax on profit/loss for the year</b>                        |                  |            |                                |             |
| Årets aktuelle skat<br><i>Current tax for the year</i>                                           | -420.719         | 1.072      | -407.571                       | 221         |
| Årets udskudte skat<br><i>Deferred tax for the year</i>                                          | -166.065         | -735       | -147.300                       | -755        |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år<br><i>Adjustment of tax concerning previous years</i> | -58              | 0          | -58                            | 0           |
|                                                                                                  | <b>-586.842</b>  | <b>337</b> | <b>-554.929</b>                | <b>-534</b> |

## Noter Notes

|                                                                                                                          | Koncern<br>Group  |            | Moderselskab<br>Parent company                    |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|---------------------------------------------------|---------------|
|                                                                                                                          | 2020              | 2019       | 2020                                              | 2019          |
|                                                                                                                          | kr.               | t.kr.      | kr.                                               | t.kr.         |
| <b>6 Resultatdisponering<br/>Distribution of profit</b>                                                                  |                   |            |                                                   |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode<br><i>Reserve for net revaluation under the equity method</i> | 0                 | 0          | -1.985.541                                        | 0             |
| Overført resultat<br><i>Retained earnings</i>                                                                            | -2.662.993        | 562        | -1.723.076                                        | -1.436        |
|                                                                                                                          | <b>-2.662.993</b> | <b>562</b> | <b>-3.708.617</b>                                 | <b>-1.436</b> |
| <b>7 Immaterielle anlægsaktiver<br/>Intangible assets</b>                                                                |                   |            |                                                   |               |
| <b>Koncern<br/>Group</b>                                                                                                 |                   |            | Erhvervede<br>patenter<br><i>Acquired patents</i> |               |
|                                                                                                                          |                   |            | kr.                                               |               |
| Kostpris 1. januar<br><i>Cost at 1 January</i>                                                                           |                   |            | 412.580                                           |               |
| Valutakursregulering<br><i>Exchange adjustment</i>                                                                       |                   |            | -12.835                                           |               |
| Kostpris 31. december<br><i>Cost at 31 December</i>                                                                      |                   |            | 399.745                                           |               |
| Af- og nedskrivninger 1. januar<br><i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>                                |                   |            | 191.318                                           |               |
| Valutakursregulering<br><i>Exchange adjustment</i>                                                                       |                   |            | -5.920                                            |               |
| Årets afskrivninger<br><i>Depreciation for the year</i>                                                                  |                   |            | 37.452                                            |               |
| Af- og nedskrivninger 31. december<br><i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>                           |                   |            | 222.850                                           |               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december<br/>Carrying amount at 31 December</b>                                             |                   |            | <b>176.895</b>                                    |               |

## Noter Notes

### 8 Materielle anlægsaktiver

#### Koncern Group

|                                                                                                                          | Andre anlæg, drifts-<br>materiel og inventar<br><i>Other fixtures and<br/>fittings, tools and<br/>equipment</i> | Indretning af lejede<br>lokaler<br><i>Leasehold<br/>improvements</i> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                          | kr.                                                                                                             | kr.                                                                  |
| Kostpris 1. januar<br><i>Cost at 1 January</i>                                                                           | 3.394.095                                                                                                       | 1.470.117                                                            |
| Valutakursregulering<br><i>Exchange adjustment</i>                                                                       | -91.821                                                                                                         | -43.519                                                              |
| Tilgang i årets løb<br><i>Additions for the year</i>                                                                     | 424.549                                                                                                         | 0                                                                    |
| Afgang i årets løb<br><i>Disposals for the year</i>                                                                      | -121.915                                                                                                        | 0                                                                    |
| Kostpris 31. december<br><i>Cost at 31 December</i>                                                                      | 3.604.908                                                                                                       | 1.426.598                                                            |
| Af- og nedskrivninger 1. januar<br><i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>                                | 1.853.322                                                                                                       | 1.096.942                                                            |
| Valutakursregulering<br><i>Exchange adjustment</i>                                                                       | -59.161                                                                                                         | -33.312                                                              |
| Årets afskrivninger<br><i>Depreciation for the year</i>                                                                  | 382.340                                                                                                         | 296.448                                                              |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver<br><i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i> | -120.114                                                                                                        | 0                                                                    |
| Af- og nedskrivninger 31. december<br><i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>                           | 2.056.387                                                                                                       | 1.360.078                                                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b><br><b><i>Carrying amount at 31 December</i></b>                                | <b>1.548.521</b>                                                                                                | <b>66.520</b>                                                        |

## Noter Notes

|                                                                                                                                                                                                     | Moderselskab<br>Parent company |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|---------------|
|                                                                                                                                                                                                     | 2020                           | 2019          |
|                                                                                                                                                                                                     | kr.                            | t.kr.         |
| <b>9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b><br><i>Investments in subsidiaries</i>                                                                                                             |                                |               |
| Kostpris 1. januar<br><i>Cost at 1 January</i>                                                                                                                                                      | 18.637.081                     | 18.637        |
| Kostpris 31. december<br><i>Cost at 31 December</i>                                                                                                                                                 | 18.637.081                     | 18.637        |
| Værdireguleringer 1. januar<br><i>Revaluations at 1 January</i>                                                                                                                                     | 1.586.236                      | 4.498         |
| Valutakursregulering<br><i>Exchange adjustment</i>                                                                                                                                                  | -387.126                       | 258           |
| Årets resultat<br><i>Share of profit/loss of the year</i>                                                                                                                                           | -916.662                       | 2.896         |
| Udbytte til moderselskabet<br><i>Dividend to the Parent Company</i>                                                                                                                                 | -3.500.000                     | -3.000        |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto<br><i>Other equity movements, net</i>                                                                                                                           | 69.019                         | -587          |
| Afskrivning på goodwill<br><i>Depreciation of goodwill</i>                                                                                                                                          | -1.045.624                     | -2.066        |
| Forskydning i intern avance på varebeholdninger<br><i>Change in intercompany profit on inventories</i>                                                                                              | 345.000                        | -375          |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender<br><i>Equity investments with negative net asset value amortised over receivables</i>                                         | 2.981.807                      | -1.019        |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser<br><i>Equity investments with negative net asset value transferred to provisions</i>                                      | -980.584                       | 981           |
| Værdireguleringer 31. december<br><i>Revaluations at 31 December</i>                                                                                                                                | -1.847.934                     | 1.586         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b><br><i>Carrying amount at 31 December</i>                                                                                                                  | <b>16.789.147</b>              | <b>20.223</b> |
| Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december<br><i>Remaining positive difference included in the above carrying amount at 31 December</i> | 1.520.103                      |               |

## Noter Notes

### Koncern Group

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

*Investments in subsidiaries are specified as follows:*

| Navn<br><i>Name</i>             | Hjemsted<br><i>Registered office</i> | Ejerandel<br><i>Ownership interest</i> |
|---------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------|
| SinoScan (Shanghai) Co. Ltd.    | Kina<br><i>China</i>                 | 100%                                   |
| SinoScan UK Limited             | England<br><i>United Kingdom</i>     | 100%                                   |
| SinoScan Inc.                   | Canada<br><i>Canada</i>              | 100%                                   |
| SinoScan A/S                    | Vejle, Danmark<br><i>Denmark</i>     | 100%                                   |
| SinoScan GmbH                   | Tyskland<br><i>Germany</i>           | 100%                                   |
| SinoScan Inc.                   | USA<br><i>USA</i>                    | 100%                                   |
| SinoScan Manufacturing Co. Ltd. | Kina<br><i>China</i>                 | 100%                                   |

### 10 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter samt reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter med positiv dagsværdi.

*Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well as fair value adjustments of derivative financial instruments with a positive fair value.*

## Noter Notes

|           |                                                                         | Koncern<br>Group |           |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------|
|           |                                                                         | 2020             | 2019      |
|           |                                                                         | kr.              | t.kr.     |
| <b>11</b> | <b>Hensættelse til udskudt skat</b>                                     |                  |           |
|           | <i>Provison for deferred tax</i>                                        |                  |           |
|           | Hensættelse til udskudt skat 1. januar                                  | 68.070           | -47       |
|           | <i>Deferred tax beginning of the year</i>                               |                  |           |
|           | Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen                             | -116.802         | 242       |
|           | <i>Deferred tax recognized in the income statement</i>                  |                  |           |
|           | Udskudt skat indregnet på egenkapitalen                                 | 48.732           | -127      |
|           | <i>Deferred tax recognized in equity</i>                                |                  |           |
|           | <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december</b>                        | <b>0</b>         | <b>68</b> |
|           | <i>Provision for deferred tax at 31 December</i>                        |                  |           |
| <b>12</b> | <b>Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |           |
|           | <i>Provisions relating to investments in subsidiaries</i>               |                  |           |
|           | Saldo primo 1. januar                                                   | 0                | 0         |
|           | <i>Balance at 1 January</i>                                             |                  |           |
|           | Anvendt i året                                                          | 0                | 0         |
|           | <b>Saldo ultimo 31. december</b>                                        | <b>0</b>         | <b>0</b>  |
|           | <i>Balance at 31 December</i>                                           |                  |           |

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden SinoScan (Shanghai) Co. Ltd. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i den tilknyttede virksomhed.

*The item consists of provisions for losses, as a result of the negative equity in the subsidiary SinoScan (Shanghai) Co. Ltd.*

## Noter Notes

### 13 Langfristede gældsforpligtelser Long term debt

| Koncern<br>Group                                            | Gæld<br>1. januar<br><i>Debt<br/>at 1 January</i><br>kr. | Gæld<br>31. december<br><i>Debt<br/>at 31 December</i><br>kr. | Afdrag<br>næste år<br><i>Instalment next year</i><br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br><i>Debt outstanding<br/>after 5 years</i><br>kr. |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Andre kreditinstitutter<br><i>Other credit institutions</i> | 0                                                        | 6.018.484                                                     | 0                                                        | 0                                                                          |
|                                                             | <b>0</b>                                                 | <b>6.018.484</b>                                              | <b>0</b>                                                 | <b>0</b>                                                                   |

| Moderselskab<br>Parent company                              | Gæld<br>1. januar<br><i>Gæld<br/>1. januar</i><br>kr. | Gæld<br>31. december<br><i>Gæld<br/>31. december</i><br>kr. | Afdrag<br>næste år<br><i>Afdrag<br/>næste år</i><br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br><i>Restgæld<br/>after 5 år</i><br>kr. |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Andre kreditinstitutter<br><i>Other credit institutions</i> | 0                                                     | 6.018.484                                                   | 0                                                       | 0                                                               |
|                                                             | <b>0</b>                                              | <b>6.018.484</b>                                            | <b>0</b>                                                | <b>0</b>                                                        |

### 14 Efterfølgende begivenheder Subsequent events

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.  
*No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.*

## Noter Notes

|                                                                              | Koncern<br>Group |              | Moderselskab<br>Parent company |          |
|------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|--------------------------------|----------|
|                                                                              | 2020             | 2019         | 2020                           | 2019     |
|                                                                              | kr.              | t.kr.        | kr.                            | t.kr.    |
| <b>15 Leje- og leasingforpligtelser</b><br><b>Rent and lease liabilities</b> |                  |              |                                |          |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing.                                |                  |              |                                |          |
| Samlede fremtidige leasingydelse:                                            |                  |              |                                |          |
| <i>Operating lease liabilities.</i>                                          |                  |              |                                |          |
| <i>Total future lease payments:</i>                                          |                  |              |                                |          |
| Inden for et år                                                              | 658.197          | 1.045        | 0                              | 0        |
| <i>Within 1 year</i>                                                         |                  |              |                                |          |
| Mellem 1 og 5 år                                                             | 313.036          | 1.172        | 0                              | 0        |
| <i>Between 1 and 5 years</i>                                                 |                  |              |                                |          |
| Efter 5 år                                                                   | 0                | 115          | 0                              | 0        |
| <i>After 5 years</i>                                                         |                  |              |                                |          |
|                                                                              | <b>971.233</b>   | <b>2.332</b> | <b>0</b>                       | <b>0</b> |

## 16 Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

*The parent company is jointly taxed with its danish group entities. The entities are jointly and severally liable for danish income taxes as well as withholding taxes on dividends, interest and royalties payable by the group of jointly taxed entities.*

## 17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Mortgages and collateral

Til sikkerhed for bankgæld har koncernens danske selskaber givet pant i dets varelager samt simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) nom. t.kr. 7.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 10.440.

*The Danish companies in the Group has placed existing and future purchases of inventories as well as claims regarding trade receivables as security for bank debt in accordance with the rules on company charges (floating charges) nom. t.kr. 7,000. The carrying amount of assets covered by the company charge totals T.DKK 10.440 at 31. december 2020.*

Moderselskabet har stillet sikkerhed for koncernens forpligtelser over for kreditinstitut. Den samlede gæld udgør pr. statusdagen t.kr. 15.408.

*The parent company has provided security for the group's liabilities to credit institutions. The total debt amounts to T.DKK 15.408 at 31. december 2020.*

## Noter

### Notes

#### 18 Nærtstående parter og ejerforhold *Related parties and ownership structure*

##### Bestemmende indflydelse

##### *Controlling interest*

Der er ingen parter med bestemmende indflydelse.

*There are no parties with controlling interests.*

##### Øvrige nærtstående parter

##### *Other related parties*

SinoScan (Shanghai) Co. Ltd., Kina - tilknyttet virksomhed

*SinoScan (Shanghai) Co. Ltd., China - subsidiary*

SinoScan UK Ltd., Storbritannien - tilknyttet virksomhed

*SinoScan UK Ltd., Storbritannien - subsidiary*

SinoScan Inc., Canada - tilknyttet virksomhed

*SinoScan Inc., Canada - subsidiary*

SinoScan A/S, Vejle, Danmark - tilknyttet virksomhed

*SinoScan A/S, Vejle, Denmark - subsidiary*

SinoScan GmbH, Tyskland - tilknyttet virksomhed

*SinoScan GmbH, Germany - subsidiary*

SinoScan Inc., USA - tilknyttet virksomhed

*SinoScan Inc., USA - subsidiary*

SinoScan Manufacturing Co. Ltd., Kina - tilknyttet virksomhed

*SinoScan Manufacturing Co. Ltd., China - subsidiary*

##### Transaktioner

##### *Transactions*

Mellemregninger med tilknyttede virksomheder forrentes på markedsmæssige vilkår. Samhandel med tilknyttede virksomheder foretages på markedsvilkår.

*Interim accounts with affiliated companies bear interest on market terms. Trading with affiliates is done on market terms.*

## Noter Notes

### 18 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat) *Related parties and ownership structure (continued)*

#### Ejerforhold

##### *Ownership structure*

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

*According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:*

Hønnerup Holding ApS

*Hønnerup Holding ApS*

Gyntzel Holding ApS

*Gyntzel Holding ApS*

## Noter

## Notes

|           |                                                                                                                                                        | Koncern<br>Group |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|
|           |                                                                                                                                                        | 2020             | 2019         |
|           |                                                                                                                                                        | kr.              | t.kr.        |
| <b>19</b> | <b>Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b><br><b>Cash flow statement - adjustments</b>                                                                 |                  |              |
|           | Finansielle indtægter<br><i>Financial income</i>                                                                                                       | -4.403           | -224         |
|           | Finansielle omkostninger<br><i>Financial costs</i>                                                                                                     | 1.046.749        | 581          |
|           | Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg<br><i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i> | 716.240          | 626          |
|           | Skat af årets resultat<br><i>Tax on profit/loss for the year</i>                                                                                       | -586.842         | 337          |
|           | Andre reguleringer<br><i>Other adjustments</i>                                                                                                         | 596.714          | -573         |
|           |                                                                                                                                                        | <b>1.768.458</b> | <b>747</b>   |
| <b>20</b> | <b>Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b><br><b>Cash flow statement - change in working capital</b>                                        |                  |              |
|           | Ændring i varebeholdninger<br><i>Change in inventories</i>                                                                                             | 5.252.794        | -3.891       |
|           | Ændring i tilgodehavender<br><i>Change in receivables</i>                                                                                              | 4.494.001        | 378          |
|           | Ændring i leverandører m.v.<br><i>Change in trade payables, etc.</i>                                                                                   | -9.851.847       | 5.432        |
|           |                                                                                                                                                        | <b>-105.052</b>  | <b>1.919</b> |

#### **Hoved- og nøgletalsoversigt** ***Financial highlights***

Forklaring af nøgletal.  
*Definitions of financial ratios.*

#### **Cash flows from operating activities**

Cash flows from operating activities are stated as the group's profit or loss for the year, adjusted for non-cash operating items, changes in working capital and paid income taxes. Dividend income from investments is recognised under 'Interest income and dividend received'.

#### **Cash flows from investing activities**

Cash flows from investing activities comprise payments related to the acquisition and sale of entities and activities as well as intangible assets, property, plant and equipment and investments.

#### **Cash flows from financing activities**

Cash flows from financing activities comprise changes in the size or composition of the group's share capital and related costs, as well as the raising of loans, repayment of interest-bearing debt and payment of dividends to shareholders.

#### **Cash and cash equivalents**

Cash and cash equivalents comprise cash and short-term securities whose remaining life is less than three months and which are readily convertible into cash and which are subject only to insignificant risks of changes in value.
